1

O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 7 de setembro, nº 15, Centro

- Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão de Araújo Sousa, no uso

de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do curso de formação de Acs, de acordo com o EDITAL

Nº 001/2024.

Artigo 1º O curso de formação para o cargo de ACS, ocorreu nos dias 06 a 09 de janeiro de 2025, na no Auditório

da Secretaria Municipal de Saúde , localizada na Av. Pli, 145, Bairro Lilio Gentil Leitão, Mosenhor Tabosa - CE, CEP

63.780-000., no horário preestabelecido, conforme os Anexos de I deste documento.

Artigo 2º Os candidatos deveram chegar ao local de prova 30 minutos antes do horário estipulado neste edital, e

serão atendido aparte do horário preestabelecido de acordo com seu nome.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar acontecerá das 00:00 horas do dia 16 de janeiro de

2025 às 23:59 horas do dia 17 janeiro de 2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br , com o assunto “RECURSO

MONSENHOR TABOSA – CONCURSO – EDITAL Nº001/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve fundamentar,
argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Monsenhor Tabosa, Ce 15 de janeiro de 2025

Francisco Salomão de Araújo Sousa

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
EDITAL DO CONCURSO Nº 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE FORMAÇÃO -

ACS

    DAS DISPOSIÇÕES

                 DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

2

ANEXO – I – RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE FORMAÇÃO
INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CARGO

RG                    RESULTADO

566003044  AGENOR FERREIRA LIMA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: ALTO DA BOA
VISTA - SECRETARIA DE SAÚDE

20151493868.                          APROVADO
                                                                                                         AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE UAPS

566000631     AMANDA DO NASCIMENTO                               SANTANA MICROÁREA 03-SECRETARIA                                       131161382                               APROVADO

566001301  ANA ALICE ARAUJO MESQUITA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: JUCÁS
MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE

263744518.                                APROVADO

566002870  ANA CARLA DA COSTA LEITAO MELO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: TRIZIDELA
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

20088002130.                             APROVADO

566002520  ANTONIA INGRIDY PINTO DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CENTRO DE
SAÚDE - SECRETARIA DE SAÚDE

2006021038961.                        APROVADO

566001008  ANTONIA IRANILDA DA SILVA SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: ALTO DA BOA
VISTA - SECRETARIA DE SAÚDE

2005099106630.                        APROVADO

566002056  ANTONIA KARINA FERREIRA DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: SANTANA
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

20082951645.                            APROVADO

566004136  BRUNO NATAN CAMELO DE MESQUITA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: LIVRAMENTO - SECRETARIA DE
SAÚDE

20161584246.                            REPROVADO

566000108
CESAR RODRIGUES DO NASCIMENTO TEIXEIRA   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: TRIZIDELA

MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE
2005099101590.                       APROVADO

566004316  CLARA DE SOUSA RODRIGUES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: ALTO DA BOA
VISTA - SECRETARIA DE SAÚDE

20085376021.                           APROVADO

566000634  DANIEL GONCALVES DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CENTRO DE
SAÚDE - SECRETARIA DE SAÚDE

2008098037290.                       APROVADO

566002303  DEBORAH DA LUZ FERREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: SANTANA
MICROÁREA 03 - SECRETARIA DE SAÚDE

20171336695.                           APROVADO

566003066  DEBORAH GONCALVES DA SILVA PETROLA S
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: LIVRAMENTO - ECRETARIA DE SAÚDE

20150260177.                           APROVADO

566001465  DORISMAR VERAS RODRIGUES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CARRAPICHO -  SECRETARIA DE
SAÚDE

389543445.                                APROVADO

566001545  FRANCISCA JANIELE BORGES DOMINGOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: JUCÁS
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

20171336830.                            APROVADO

566001716
FRANCISCO FONTINELE RODRIGUES SIQUEIRA   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: JUCÁS

MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE
2004014032701.                       APROVADO

566003503  FRANCISCO SAULO RODRIGUES SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: SANTANA
MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE

20151398369.                           APROVADO

566002962  FULVIO ANDRE RIBEIRO DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: TRIZIDELA
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

2383236.                                     REPROVADO

566003571  GERARDA CLEA DO NASCIMENTO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: SANTANA
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE  2000099169119.                       APROVADO

566002996  HENRIQUE BEZERRA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: JUCÁS
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

2001098018891.                        APROVADO

566002713  IRISLENE MELO DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: LIVRAMENTO -  SECRETARIA DE
SAÚDE

20070995022.                             APROVADO

566002028  JAILSON DE SOUSA GOMES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: TRIZIDELA
MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE  2009010349400.                         APROVADO

566000980  JOANA PAULA DAMASCENO DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CACIMBINHA -  SECRETARIA DE
SAÚDE

2005099102104.                         APROVADO

566001109  KATIA RODRIGUES CHAVES VERAS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CARRAPICHO -  SECRETARIA DE
SAÚDE

2003005055550.                        APROVADO

566002786  LEONARDO ARAUJO SOBRINHO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: TRIZIDELA
MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE

2001098025464.                        APROVADO

566001822  MARIA CLARA ALVES RODRIGUES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CACIMBINHA -  SECRETARIA DE
SAÚDE  20087721680.                             REPROVADO

566000206  MAURICIO PERERA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CACIMBINHA -  SECRETARIA DE
SAÚDE

2005099102570.                        APROVADO

566002034  OSMARINA DA SILVA FRANC
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: TRIZIDELA
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

20071336910.                             APROVADO

566001946
PAULINA MONIKE DOS SANTOS  FERNANDES   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: SANTANA

MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE
20171773068.                             APROVADO

566002517  PEDRO RODRIGUES MAGALHAES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CARRAPICHO -  SECRETARIA DE
SAÚDE

20071516071.                             APROVADO

566003014  SAMARA RODRIGUES DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: SANTANA
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

20082952390.                             APROVADO

566000679  SUSANY MESQUITA SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: CENTRO DE
SAÚDE - SECRETARIA DE SAÚDE

2001098019928.                        APROVADO

566001972  THAIS DA CONCEICAO DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: SANTANA
MICROÁREA 03 - SECRETARIA DE SAÚDE

20085389816.                           APROVADO
566001546     VIVIANE DE SOUSA LIMA                                       MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE0386975820109.                                                                                        APROVADO

566001809  WELLINGTON DA SILVA MARTINS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: JUCÁS
MICROÁREA 02 - SECRETARIA DE SAÚDE

20089187533.                           REPROVADO

3

566002511  WELLINGTON NASCIMENTO RODRIGUES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UAPS: JUCÁS
MICROÁREA 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

20089329982.                           APROVADO